ショール ームのご 案 内
各 会 場 の 地 図 は 、 Q R コ ードよりご 確 認 いた だ けます 。

拝啓  秋晴の候  貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます
平素は格別のご高配に賜り  誠にありがとうございます
さて  来る 2024 年 10 月 15 日（火）～ 17 日（木）の 3 日間

「OKAWA The Future Furniture 2024」を開催いたします
皆様のお越しを心よりお待ちしております
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 敬具

10 (TUE)15/ (WED)16･ (THU)17･2 0 24 .

株式会社 サン
福岡県大川市向島 1288
0944-87-4064
kk.sun@tiara.ocn.ne.jp

株式会社 サンウッディ
福岡県柳川市田脇 303-1
0944-74-3338
mail@sunwoody.jp

展 示 会 の ご 案 内

O K A W A  T H E  F U T U R E
F U R N I T U R E  2 0 2 4

SUNFURNITURE